
 

Mark Campbell Lillingston 

8 Wolwerley 31 Malb. Road 

Bournemouth BH4 8DF   GBR 

 

Dne 1. července 2025  
Dodatečná výzva k převzetí listinných akcií 

 

Vážený akcionáři, 

společnost Sběrné suroviny, a.s., se sídlem Pražská tř. 493/56, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice, IČO: 60827718, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, spisová značka B 632 (dále jen "Společnost"), Vás  dopisem ze dne 29.4. 2025  v souladu s 
§ 542 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na 
rozhodnutí valné hromady Společnosti, která se konala dne 18. prosince 2024 o přeměně všech akcií 
Společnost ze zaknihovaných cenných papírů na cenné papíry vyzvala, abyste se ve lhůtě do 30. června 
2025 dostavil/a do sídla Společnosti k převzetí příslušných listinných akcií (případně příslušné hromadné 
akcie) Společnosti na jméno v celkové jmenovité hodnotě odpovídající celkové jmenovité hodnotě 
zaknihovaných akcií na jméno, které jste vlastnil/a, (dále jen "Akcie") a to v kterýkoliv pracovní den od 
8:00 do 14:00 hodin nebo si případně domluvil/a termín k vyzvednutí s předsedou představenstva 
Společnosti. 

S ohledem na skutečnost, že jste se ve výše uvedené lhůtě nedostavil/a do sídla Společnosti k převzetí 
Akcií, Společnost Vás tímto opětovně vyzývá, abyste se k převzetí Akcií dostavil/a do sídla Společnosti, a 
to v dodatečné lhůtě do 15. července 2025 v kterýkoliv pracovní den od 8:00 do 14:00 hodin nebo si 
případně domluvil/a konkrétní termín s předsedou představenstva Společnosti panem Vladimírem 
Klivanem (tel. 724 034 874, klivan@kovosrot.eu). 

Pokud se v shora uvedené dodatečné lhůtě k převzetí Akcií nedostavíte, budou Akcie Společností 
prohlášeny za neplatné a již Vám nebudou moci být vydány. 

 

Za společnost Sběrné suroviny, a.s.: 

 

 

__________________________ 

Vladimír Klivan  

předseda představenstva 

 

 

__________________________ 

Zdeněk Hruška 

místopředseda představenstva 

 

 

 


